
令和３年７月１９日 

 

 

       ドットライングループ 

       グループ CEO 垣本 祐作 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、ドットライングループの法人につきまして、下記のとおり本社移転させて

いただきました。 

これを機に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後ともますますのお引き立て

を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

【法人名】 

 株式会社ドットライン 

 株式会社コネクト 

 株式会社ブリッジ 

 株式会社アンドエル 

 株式会社 GFS 

 

【移転先】 

 〒261-7129 

 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6-1 ワールドビジネスガーデンマリブウエスト 29 階 

 

【移転日】 

 令和３年７月１９日 

 

以上 

ニュースリリース 


